

Vi håper du lar deg inspirere til å ta sitteproblematikk på alvor og se de mulighetene som kan ligge i å korrigere sittestillingen!

Vi i Ergoseat har mer en 15 års erfaring med formstøpte sitteenheter og har i en årrekke vært rangert høyest kvalitet og kompetanse på området. Vi bistår deg gjerne både faglig eller med produkter om du har spørsmål eller konkrete saker du vil se nærmere på. Vi setter pris på alle henvendelser, nettopp fordi vi er langt over gjennomsnittet interessert i fagområdet! La oss hjelpe deg å finne en bedre sittestilling...



ERGOSEAT



WWW.ERGOSEAT.NO



post@ergoseat.no



55101600



Lønningsflaten 28
5258 BLOMSTERDALEN

SOFTSEAT

Med Azar understell



WWW.ERGOSEAT.NO

Softseat



Softseat gjør det mulig å skape riktig løsning i et individuelt tilpasset og utformet sete. Softseat som ferdig produkt er basert på utformet avtrykk fra vakumsekk, produsert i høykvalitets materiale, noe som gir presis og komfortabel støtte. Under brukerkonsultasjonen i vakumsekken har vi mulighet til å plassere støtte- og avlastningspunkter der det ønskes for å oppnå optimal sittestilling. Våre erfarne senior- støpekonsulenter sørger for at utformingen og sammensetningen av hvert enkelt sete blir optimal for hver enkelt bruker, og deres behov. Om softseat ønskes montert på elektrisk understell så har Ergoseat kombinasjonsavtaler med flere leverandører av elektriske rullestoler. Det betyr at CE-merkingen av produktene opprettholdes.

Azar Understell



Azar er et manuelt understell med bruksområde både innendørs og utendørs. Den kommer i ulike standard størrelser, men kan også spesiallages ved behov. Understellet har 38 grader tilt – noe som gir mulighet til å variere sittestillingen. Dersom understellet kombineres med en Softseat fra Ergoseat vil produktet være godkjent etter ISO 7176-19 for brukertransport i bil. All nødvendig dokumentasjon følger med totaløsningen vi utleverer.

Tilbehør

Dersom du er på utkikk etter tilbehør, anbefaler vi å sjekke ut vår hjemmeside.

Her kan vi tilby alt fra bord trukket i skai, armlener, ulike fotstøtter, en rekke ulike hodestøtter, og mange flere løsninger som gjør daglig bruk av Softseat og Azar mer behagelig og forutsigbar.